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Protokół nr XLIX/23 z sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego w trybie art. 15 ust. 7 

ustawy o samorządzie powiatowym w dniu 2 stycznia 2023 r. 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum. 

Obrady XLIX sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego VI kadencji w trybie  

art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym, potocznie zwanej sesją 

nadzwyczajną otworzył o godz. 1700 Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Paweł Sadza. Następnie powitał wszystkich radnych (zał. nr 1 do prot. – lista 

obecności radnych) oraz wszystkie osoby uczestniczące w transmisji dzisiejszej 

sesji, przepraszając jednocześnie za trzydziestominutowe opóźnienie. Kolejno złożył 

serdeczne wyrazy współczucia na ręce radnej Danuty Kocurek z powodu śmierci taty 

oraz radnemu Aleksandrowi Malcherowi z powodu śmierci mamy. Kontynuując 

poinformował, iż zgodnie z par. 18 ust. 2a Statutu Powiatu obrady Rady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, zaś 

przebieg sesji zostanie zarejestrowany na karcie CF (compact flash), nagranie 

to stanowić będzie załącznik do protokołu. Kolejno poinformował również, iż obrady 

odbywać się będą zgodnie z klauzulą informacyjną dotyczącą obowiązku 

informacyjnego RODO w sprawie nagrywania przebiegu sesji Rady Powiatu 

Pszczyńskiego. W tym miejscu poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności 

na oprogramowaniu Esesja. Następnie przekazał, że ustawowy skład Rady wynosi 

23 radnych i na podstawie potwierdzeń uczestnictwa, w sesji zdalnej uczestniczy 

22 radnych.  

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad: 

1. Andrzej Babiński 

2. Barbara Bandoła 

3. Roman Bańczyk 

4. Bogumiła Boba 

5. Damian Cieszewski 

6. Helena Gąska 

7. Zdzisław Goik 

8. Zdzisław Grygier 

9. Danuta Kocurek 

10. Wojciech Lala 

11. Waldemar Lipus 

12. Marek Lucjan 

13. Aleksander Malcher 
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14. Janusz Orlik 

15. Józef Pabin 

16. Michał Pudełko 

17. Stefan Ryt 

18. Paweł Sadza 

19. Krzysztof Spyra 

20. Krystian Szostak 

21. Marian Szwarc 

22. Grzegorz Wanot 

23. Alojzy Wojciech 

Następnie prowadzący obrady przekazał, że liczba ta stanowi kworum, co umożliwia 

podejmowanie prawomocnych uchwał. Kontynuując poinformował, że w dniu  

30 grudnia 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwróciła się z wnioskiem 

o podjęcie projektu uchwały w sprawie przekazania Staroście Pszczyńskiemu 

do załatwienia skargi, która wpłynęła do Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 

27 grudnia 2022 r. (załącznik nr 2 do protokołu). W związku z koniecznością 

przekazania skargi, zgodnie z właściwością w terminie 7-dniowym, konieczne było 

zwołanie sesji w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym, celem 

podjęcia stosownej uchwały. Przekazał, że w związku z powyższym radni otrzymali 

porządek obrad, który był podany do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

w Starostwie, na stronie internetowej Powiatu – BIP oraz oprogramowaniu Esesja. 

Kolejno zapytał, czy chce ktoś jeszcze zabrać głos odnośnie do uzupełnienia 

porządku obrad, wobec ich braku zamknął ten punkt porządku obrad. 

Ad. 2 Rozpatrzenie projektu uchwały oraz podjęcie uchwały w sprawie 

przekazania Staroście Pszczyńskiemu do załatwienia skargi, która wpłynęła do 

Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 27 grudnia 2022 r. (Druk Nr 1). 

Przewodniczący Rady Paweł Sadza przekazał, że projekt uchwały dotyczy 

przekazania Staroście Pszczyńskiemu do załatwienia skargi, która wpłynęła 

do Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 27 grudnia 2022 r., po czym otworzył 

dyskusję nad projektem uchwały, wobec braku chętnych do zabrania głosu, odczytał 

projekt uchwały i poddał go pod głosowanie imienne (podczas głosowania na sali 

obrad obecnych było 22  radnych) (zał. nr 3 do prot.). 
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Głosowanie:  

za - 22 głosy 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr XLIX/401/23 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie przekazania Staroście Pszczyńskiemu do załatwienia 

skargi, która wpłynęła do Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 27 grudnia 

2022 r., została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 4 

do prot.). 

Ad. 3 Informacje bieżące. 

W sprawach bieżących Przewodniczący Rady przypomniał, że kolejna sesja 

odbędzie się  nietypowo w dniu 31 stycznia br. o godz. 1300 (wtorek). Kolejno złożył 

życzenia noworoczne życząc aby 2023 rok był pomyślny, dobry, aby był obfity 

w błogosławieństwo Boże, w dobroć ludzi, w zwyczajną ludzką życzliwość, pełen 

zdrowia dla wszystkich. Dodał, że szczęśliwie może, że pandemii w przepisach już 

nie ma, ale chorób ostatnio i wirusów bardzo dużo krąży, dlatego życzył pozostania 

w zdrowiu i z uśmiechem na twarzy. 

Ad. 4 Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady dziękując za obecność, 

zamknął obrady XLIX sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego VI kadencji, zwołanej 

w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym o godz. 1708, wypowiadając 

stosowną formułę. 

Przebieg sesji został zarejestrowany na karcie CF, nagranie stanowi załącznik nr 5 

do protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Paweł Sadza 

Protokołowała: Aleksandra Folek-Krupnik 


